

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากทาน

หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๑,๐๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้

๔.๑ ประเภทงานอาคาร

๑. ป้ายการประปา

จำนวน ๑ ป้าย ✓

๒. ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส

จำนวน ๑ ป้าย ✓

๓. การประสานท่อระหว่างระบบ

จำนวน ๑ ระบบ ✓

๔. การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

จำนวน ๑ ระบบ ✓

๕. การประสานระบบไฟฟ้าภายใน

จำนวน ๑ ระบบ ✓

๖. ซ่อมแซมระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด ๒๐ ลบ.ม./ชม.

จำนวน ๑ ระบบ ✓

๗. ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๒๐๐ ลบ.ม.

จำนวน ๑ ถัง ✓

๘. ซ่อมแซมท่อถังสูง ขนาด ๔๕ ลบ.ม.

จำนวน ๑ ถัง ✓

๔.๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

๑. จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ควบคุม

จำนวน ๒ ชุด ✓

๒. จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ควบคุม

จำนวน ๒ ชุด ✓

๓. จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน

จำนวน ๑ ชุด ✓

๔. จัดหาและส่งมอบเครื่องมือตรวจวัด

จำนวน ๑ ชุด ✓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๑,๐๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ป.ร.๔

จำนวน ๑๗ แผ่น ✓

๖.๒ แบบ ป.ร.๕

จำนวน ๒ แผ่น ✓

๖.๓ แบบ ป.ร.๖

จำนวน ๑ แผ่น ✓

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายคุณยธรรม ทวีขันธ์	ประธานกรรมการ
นายธเนศ การพร้อม	กรรมการ
นายประเสริฐ บัวดำ	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ช่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
 แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๑๒ รายการ คิดเป็น ๒๐ แผ่น จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๒.๔	จัดหาและส่งมอบเครื่องมือตรวจวัด	๑	ชุด	๖,๘๐๐.๐๐	๖,๘๐๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๗,๒๗๖.๐๐	๗,๒๗๖.๐๐	
สรุป	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๘๑๐,๗๑๐.๐๐			๑,๐๒๐,๐๖๓.๒๕	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๑,๐๒๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)								(หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๒๐ วัน (เมื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคุณธรรม ทวีขลังษ์)

กรรมการ

(นายธนศ การพร้อม)

กรรมการ

(นายประเสริฐ บัวดำ)



รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างประกอบแบบแปลน

โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านปากทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน
อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

โทร.๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๒

โทรสาร ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๔๔๖

๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ช่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากหาม หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่..... ๑๑๔๑๐๒๐, ๒๑๑๑๒๐๐, ๓๑๑๑๐๔๕, ๔๑๑๐๐๑, ๕๑๑๐๐๓, ๕๑๑๐๐๖, ๕๒๑๐๐๑, ๕๕๑๐๐๓,

และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑๒ รายการ คิดเป็น ๑๙ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๘๕๗,๖๓๗.๐๐	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๑๖๒,๔๒๖.๐๐	ก่อสร้าง ๑๒๐ วัน
			ช่วงเวลาทำงาน
			ตั้งแต่ ๐๘.๓๐ -
			๑๖.๓๐ น.
			โดยไม่เกิดผล
			กระทบต่อผู้ใช้น้ำ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๐๒๐,๐๖๓.๐๐	
	ราคากลาง	๑,๐๒๐,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านสองหมื่นบาทถ้วน)	

ประมาณราคาโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ.....

(นายดุลยธรรม ทวีขสังข์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจสอบ.....

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ.....

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ขอมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากหวาน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่..... ๑๑๔๑๐๒๐, ๒๑๑๑๒๐๐, ๓๑๑๑๐๔๕, ๔๑๑๐๐๑, ๕๑๑๐๐๓, ๕๑๑๐๐๖, ๕๒๑๐๐๑, ๕๔๑๐๐๓,

และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๘ รายการ คิดเป็น ๑๓ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
	๑.๑ ป้ายการประปา จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๕๒๑๐๐๑	๕,๘๒๖.๐๐	๑.๓๐๑๖	๗,๕๘๓.๑๒	
	๑.๒ ซ่อมแซมป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๕๔๑๐๐๓	๒,๒๕๖.๐๐	๑.๓๐๑๖	๒,๙๒๓.๓๔	
	๑.๓ การประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๕๑๑๐๐๓, ๕๒๑๐๐๑	๑๙๑,๐๗๓.๐๐	๑.๓๐๑๖	๒๔๘,๗๐๐.๖๒	
	๑.๔ การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี จำนวน ๑ ระบบ แบบเลขที่ ๕๑๑๐๐๖	๕๖,๐๕๑.๐๐	๑.๓๐๑๖	๗๒,๕๕๕.๙๘	
	๑.๕ การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน ๑ ระบบ	๒๕,๕๖๗.๐๐	๑.๓๐๑๖	๓๓,๒๗๘.๐๑	
	๑.๖ ซ่อมแซมระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด ๒๐ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๑ ระบบ	๑๙๔,๕๕๖.๐๐	๑.๓๐๑๖	๒๕๓,๒๘๖.๑๕	
	๑.๗ ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ ๒๐๐ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๑ ถัง	๓๗,๖๒๗.๐๐	๑.๓๐๑๖	๔๘,๙๗๕.๓๐	
	๑.๘ ซ่อมแซมท่อถังสูง ขนาด ๔๕ ลูกบาศก์เมตร จำนวน ๑ ถัง	๑๔๕,๙๒๔.๐๐	๑.๓๐๑๖	๑๘๙,๙๓๔.๖๘	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
สรุป	รวมเป็นเงิน	๖๕๘,๙๑๐.๐๐	๑.๓๐๑๖	๘๕๗,๖๓๗.๒๕	
	รวมค่าก่อสร้าง			๘๕๗,๖๓๗.๐๐	
	(ตัวอักษร)				(แปดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวคำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายคุณธรรม ทวีสังข์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ ข้อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่..... ๑๑๔๑๐๒๐, ๒๑๑๑๒๐๐, ๓๑๑๑๐๔๕, ๔๑๑๑๐๐๑, ๕๑๑๑๐๐๓, ๕๑๑๑๐๐๖, ๕๒๑๑๐๐๑, ๕๔๑๑๐๐๓,

และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๔ รายการ คิดเป็น ๔ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ (บาท)	ค่าภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	๒.๑ จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม ๒ ชุด	๖๕,๒๐๐.๐๐	๑.๐๗	๖๙,๗๖๔.๐๐	
	๒.๒ จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม ๒ ชุด	๕๗,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗	๖๐,๕๗๐.๐๐	
	๒.๓ จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน จำนวน ๑ ชุด	๒๒,๘๐๐.๐๐	๑.๐๗	๒๔,๓๙๖.๐๐	
	๒.๔ จัดหาและส่งมอบเครื่องมือตรวจวัด จำนวน ๑ ชุด	๖,๘๐๐.๐๐	๑.๐๗	๗,๒๗๖.๐๐	
สรุป	รวมเป็นเงิน	๑๕๑,๘๐๐.๐๐	๑.๐๗	๑๖๒,๕๒๖.๐๐	
	รวมค่าก่อสร้าง			๑๖๒,๕๒๖.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากหนาน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง

ป้ายการประปา

รายการเลขที่

1.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 921001

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	148.00	29.60	29.60	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.2 ลบ.ม.	2,196.26	439.25	498.00	99.60	538.85	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,211.58	1,211.58			1,211.58	
4	เหล็กฉาก 40 x 40 x 3 มม. ยาว 6.00 ม.	1 เส้น	212.00	212.00			212.00	
5	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
6	น๊อต dia. 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว	4 ตัว	18.00	72.00		500	572.00	
7	หัวเสา อลูมิเนียม dia 2 นิ้ว	2 ตัว	140.00	280.00			280.00	
8	ทาสีน้ำมัน	2.5 ตร.ม.	58.00	145.00	35.00	87.50	232.50	
9	ตัวอักษร สติ๊กเกอร์	2 ตร.ม.	600.00	1,200.00	500.00	1,000.00	2,200.00	
	รวมเงิน			4,109.83		1,716.70	5,826.53	
	คิดเป็นเงินค่างาน						5,826.00	

ลงชื่อ..... 9/10/2564ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากนา หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมปั๊บบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 200 ลบ.ม. รายการเลขที่ 2.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 991003

ฝ่ายประมาณราคา สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	0 แผ่น	2,510.00	0.00			0.00	
2	เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	0 เส้น	165.00	0.00			0.00	
3	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	0 เส้น	205.00	0.00			0.00	
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	0 เส้น	190.00	0.00			0.00	
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 ม.	0 เส้น	327.11	0.00			1,000.00	1,000.00
6	ลูกปิ่น dia. 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	
7	เหล็กแกนตัน dia. 25 นิ้ว	0 ชุด	220.00	0.00			0.00	
8	ลวดสลิง dia. 3/16 นิ้ว	12 ม.	21.00	252.00			252.00	
9	เกล็ดอลูมิเนียม 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00	35.00	105.00	15.00	
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	58.00	174.00			279.00	
	รวมเงิน			1,141.00		1,105.00	2,246.00	
	คิดเป็นเงินทำงาน						2,246.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ: ขอมขอเสนอแบบแปลนบ้านก่อนตั้งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปทุมาน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง: การประสานท่อระหว่างระบบ รายการเลขที่: 3.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911003

เจ้าของโครงการ: สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย: ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3 นิ้ว	5 ท่อน	1,942.45	9,712.25	400.00	2,000.00	11,712.25	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4 นิ้ว	3.5 ท่อน	2,830.20	9,905.70	600.00	2,100.00	12,005.70	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6 นิ้ว	4.5 ท่อน	4,569.13	20,561.09	900.00	4,050.00	24,611.09	
4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	0.17 ท่อน	390.61	66.40	84.00	14.28	80.68	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	3 ตัว	1,700.00	5,100.00			5,100.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 6 นิ้ว	1 ตัว	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6 นิ้ว	4 ตัว	3,400.00	13,600.00			13,600.00	
10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4 นิ้ว	1 ตัว	2,350.00	2,350.00			2,350.00	
11	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 6 นิ้ว	1 ตัว	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
12	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 6 - 3/4 นิ้ว	2 ตัว	2,096.99	4,193.98			4,193.98	
13	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 4 - 3/4 นิ้ว	1 ตัว	565.21	565.21			565.21	
14	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 6 นิ้ว	16 ตัว	700.00	11,200.00			11,200.00	
15	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	9 ตัว	425.00	3,825.00			3,825.00	
16	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	4 ตัว	352.00	1,408.00			1,408.00	
17	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 6 นิ้ว แบบพวงมาลัย	1 ชุด	13,200.00	13,200.00			13,200.00	
18	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 6 นิ้ว	1 ชุด	41,895.00	41,895.00		23,980.00	65,875.00	
19	ถ็อกน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	1 อัน	177.00	177.00			177.00	
20	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3 นิ้ว	1 ตัว	216.92	216.92			216.92	
21	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4 นิ้ว	1 ตัว	15.66	15.66			15.66	
22	ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	1 ตัว	9.28	9.28			9.28	
23	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ขึ้น 13.5 dia 3/4 นิ้ว	1 ตัว	3.11	3.11			3.11	
24	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	6 แผ่น	20.00	120.00			120.00	
รวมยอดยกไป				149,489.60		32,144.28	181,633.88	

ชื่อโครงการ ข้อมูลระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ชั้นปกครอง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประสานต่อระหว่างระบบ รายการเลขที่ 3.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911003

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			149,489.60		32,144.28	181,633.88	
25	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	9 แผ่น	30.00	270.00			270.00	
26	ประเก็นยาง dia 6 นิ้ว	17 แผ่น	50.00	850.00			850.00	
27	น๊อตยึดหน้าจาน	232 ตัว	30.00	6,960.00			6,960.00	
28	เทปพันเกลียว	43 ม้วน	30.00	1,290.00			1,290.00	
29	แท่นคอนกรีต 1 : 2 : 4	1 ชุด	70.00	70.00			70.00	
	รวมเงิน			158,929.60		32,144.28	191,073.88	
	คิดเป็นเงินค่างาน						191,073.00	

ลงชื่อ.....  ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากหราน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานก่อสร้าง

การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี

รายการเลขที่

4.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	1,942.45	1,942.45	400.00	400.00	2,342.45	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,211.58	1,211.58	250.00	250.00	1,461.58	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1/2 นิ้ว	2 ท่อน	303.69	607.38	60.00	120.00	727.38	
4	ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสี dia 5 นิ้ว x 15 ซม.	3 ท่อน	120.00	360.00			360.00	
5	สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	4 ตัว	24.36	97.44			97.44	
6	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	2 ตัว	31.90	63.80			63.80	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 องศา 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
9	ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 45 องศา dia 2 นิ้ว	2 ตัว	146.00	292.00			292.00	
10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	3 ตัว	1,860.00	5,580.00			5,580.00	
11	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 นิ้ว	8 ตัว	352.00	2,816.00			2,816.00	
12	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 - 3/4 นิ้ว	2 อัน	300.00	600.00		7,000.00	7,600.00	
13	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 - 2 นิ้ว	2 ตัว	575.00	1,150.00			1,150.00	
14	กรวยข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 4 - 3/4 นิ้ว	2 ตัว	290.00	580.00			580.00	
15	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2 นิ้ว	11 ตัว	10.44	114.84			114.84	
16	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	8 ตัว	40.00	320.00			320.00	
17	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	32.00	128.00			128.00	
18	ประตูล็อกเหล็กอาบดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว พวงมาลัย	2 ชุด	6,200.00	12,400.00			12,400.00	
19	เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3 นิ้ว	2 ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
20	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	2 ชุด	231.00	462.00			462.00	
21	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	4 ชุด	163.00	652.00			652.00	
22	ยั้ววัดความดัน 0-60 psi.	2 อัน	400.00	800.00			800.00	
23	เข็มวัดรัศมีท่อ dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	6.00	24.00			24.00	
24	เทปพันเกลียว	10 ม้วน	30.00	300.00			300.00	
25	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	18 ตัว	20.00	360.00			360.00	
26	น๊อตปิดหน้างาน	144 ตัว	30.00	4,320.00			4,320.00	
27	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	1 อัน	135.00	135.00			135.00	
รวมยอดยกไป				46,681.49		7,770.00	54,451.49	

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านป่าเกวียน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง การประปาภายในโรงสูบน้ำดี รายการเลขที่ 4.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 911006

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
28	รวมยอดยกมา	40 จุด		46,681.49		7,770.00	54,451.49	
	ทำเกลียว		-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
	รวมเงิน			46,681.49		9,370.00	56,051.49	
	คิดเป็นเงินค่างาน						56,051.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากนา หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง

การประปาแบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่

5.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10

เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปีกเสา คอ. ยาว...8.00.....ม. (8,9 ม.) จำนวน...6...ต้น	0 ต้น	2,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
2	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW แกนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	0 ม.	54.70	0.00	20.00	0.00	0.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	2 รายการ	2,200.00	4,400.00	210.00	420.00	4,820.00	
4	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	2 ชุด	850.00	1,700.00	50.00	100.00	1,800.00	
5	อุปกรณ์ไขว้ยึดสายไฟฟ้า	2 ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
6	สวิตช์ลูกกลอยอัตโนมัติ	2 ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
7	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) มอก.216-2524 dia 3/4 นิ้ว	25 ท่อน	40.00	1,000.00	20.00	500.00	1,500.00	
8	ท่อ HDPE ร้อยสายไฟ ขนาด 63 มม. PN.6	20 ม.	51.10	1,022.00	25.00	500.00	1,522.00	
9	ล่อฟ้าแรงต่ำ แบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า THW	2 ชุด	720.00	1,440.00	100.00	200.00	1,640.00	
10	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกกลอย	30 ม.	15.00	450.00	10.00	300.00	750.00	
11	สายไฟฟ้า VAF แบบ แกนคู่ แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ของหลอดไฟฟ้า	30 ม.	13.30	399.00	10.00	300.00	699.00	
12	สายไฟฟ้า VAF แบบ 3 แกน แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม.	30 ม.	30.35	910.50	13.00	390.00	1,300.50	
13	สายไฟฟ้า ส่งกำลัง NYY แรงดัน 750 โวลต์ ขนาด 2 x 6.0 ตร.มม. ของเครื่องสูบน้ำ	60 ม.	80.72	4,843.20	22.00	1,320.00	6,163.20	
14	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	733.08	733.08	-	-	733.08	
	รวมเงิน			20,237.78		5,330.00	25,567.78	
	คิดเป็นเงินค่างาน						25,567.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่วนอบหรีดสินให้องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากหมาน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม. รายการเลขที่ 6.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 1141020

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	I. งานท่อและอุปกรณ์							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 6 นิ้ว	0.3 ท่อน	4,569.13	1,370.74	900.00	270.00	1,640.74	
1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1 นิ้ว	0 ท่อน	581.41	0.00	120.00	0.00	0.00	
1.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 3/4 นิ้ว	1.5 ท่อน	390.61	585.92	70.00	105.00	690.92	
1.4	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 1/2 นิ้ว	2.4 ท่อน	303.69	728.86	60.00	144.00	872.86	
1.5	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ขึ้นคุณภาพ 8.5 dia 2 นิ้ว	3 ท่อน	168.22	504.66	90.00	270.00	774.66	
1.6	ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ขึ้นคุณภาพ 8.5 dia 1 นิ้ว	4 ท่อน	65.42	261.68	60.00	240.00	501.68	
1.7	ท่อแอสตันเลส Dia 1/2 นิ้ว	1.3 ท่อน	920.00	1,196.00	60.00	78.00	1,274.00	
1.8	ฝาครอบ PVC. ขึ้น 13.5 dia 2 นิ้ว	14 ตัว	15.00	210.00			210.00	
1.9	ฝาครอบเหล็กอาบสังกะสี dia 6 นิ้ว	1 ตัว	691.94	691.94			691.94	
1.10	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ขึ้น 13.5 dia 2 นิ้ว	14 ตัว	14.53	203.42			203.42	
1.11	ข้อต่อตรงเหล็กอาบสังกะสี dia 2 นิ้ว	14 ตัว	61.19	856.66			856.66	
1.12	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2 นิ้ว	1 ตัว	15.37	15.37			15.37	
1.13	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	1 ตัว	22.04	22.04			22.04	
1.14	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1 นิ้ว	0 ตัว	38.57	0.00			0.00	
1.15	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	10.44	41.76			41.76	
1.16	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4 นิ้ว	3 ตัว	15.66	46.98			46.98	
1.17	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1 นิ้ว	0 ตัว	26.68	0.00			0.00	
1.18	ข้อต่อ 90 ° แอสตันเลส dia. 1/2 นิ้ว	3 ตัว	340.00	1,020.00			1,020.00	
1.19	สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน dia 6 นิ้ว	1 ตัว	5,200.00	5,200.00			5,200.00	
1.20	ข้อต่อเหลี่ยมเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	2 ตัว	15.37	30.74			30.74	
1.21	ซี-โบลท์ ขึ้น 20 dia 6 นิ้ว	3 ชุด	1,300.00	3,900.00			3,900.00	
1.22	น๊อตเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	6 ตัว	23.00	138.00			138.00	
1.23	รัดแยกอาบสังกะสี dia 4 นิ้ว	1 ตัว	220.00	220.00		16,950.00	17,170.00	
1.24	ดูเนียนเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	3 ตัว	36.00	108.00			108.00	
	รวมยอดยกไป			17,352.76		18,057.00	35,409.76	

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากน่าน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองจนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม. รายการเลขที่ 6.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองจนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 1141020

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			17,352.76		18,057.00	35,409.76	
1.25	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	14 ตัว	30.00	420.00			420.00	
1.26	ประเก็นยาง dia 6 นิ้ว	8 ตัว	50.00	400.00			400.00	
1.27	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน ขนาด dia 4 นิ้ว แบบทรงแถบ	4 ชุด	8,200.00	32,800.00			32,800.00	
1.28	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน ขนาด dia 6 นิ้ว แบบทรงแถบ	2 ชุด	13,200.00	26,400.00			26,400.00	
1.29	ประตุน้ำเหล็กหล่อแบบถักชก (เปิด-ปิด เร็ว) dia 4 นิ้ว	3 ชุด	8,400.00	25,200.00			25,200.00	
1.30	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1 นิ้ว	3 ตัว	330.00	990.00			990.00	
1.31	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	4 ตัว	163.00	652.00			652.00	
1.32	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 1 นิ้ว	3 อัน	310.00	930.00			930.00	
1.33	ก๊อคน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	4 อัน	110.00	440.00			440.00	
1.34	ท่อสั่นสะเทือน dia. 1/2 นิ้ว ถิ่นกลี๋ยหั่ว-ท้าย	4 ตัว	95.00	380.00			380.00	
1.35	น๊อตยึดหน้างาน dia 5/8 x 3 นิ้ว	130 ตัว	30.00	3,900.00			3,900.00	
1.36	สายยางอ่อน dia 1 นิ้ว	10 ม.	25.00	250.00			250.00	
	2.งานอื่นๆ							
2.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 6 นิ้ว	4.5 ลบ.ฟุต	1,075.00	4,837.50	110.00	495.00	5,332.50	
2.2	ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	1.35 ลบ.ฟุต	1,025.00	1,383.75	110.00	148.50	1,532.25	
2.3	ทรายกรองเร็ว dia 0.70 - 0.90 มม.	2.2 ลบ.ม.	4,300.00	9,460.00	500.00	1,100.00	10,560.00	
2.4	กรวดกรองน้ำ dia 1/16 - 2 1/4 นิ้ว	1.8 ลบ.ม.	4,300.00	7,740.00	500.00	900.00	8,640.00	
2.5	ค่าแรงล้างทำความสะอาด	1 หนา	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	3. งานทาสี							
3.1	ทาสีน้ำพลาสติก	260 ตร.ม.	47.00	12,220.00	34.00	8,840.00	21,060.00	
3.2	ทาสีน้ำมัน	20 ตร.ม.	58.00	1,160.00	35.00	700.00	1,860.00	
	รวมยอดยกไป			146,916.01		40,240.50	187,156.51	

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากน้ำ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 ก่อ

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม. รายการเลขที่ 6.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 1141020

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			146,916.01		40,240.50	187,156.51	
	<u>4. งานไฟฟ้า</u>							
4.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา, สวิตช์ และอุปกรณ์	4 ชุด	1,024.00	4,096.00	450.00	1,800.00	5,896.00	
4.2	เคเบิลแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	2 ชุด	472.00	944.00	300.00	600.00	1,544.00	
	รวมเงิน			151,956.01		42,640.50	194,596.51	
	คิดเป็นเงินค่างาน						194,596.00	

ลงชื่อ.....2/6/64.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์การบริหารส่วนท้องถิ่น บ้านปากหาน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถังน้ำใส ขนาดจุ 200 ลบ.ม. รายการเลขที่ 7.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 2111200

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<u>1. งานท่อและอุปกรณ์</u>							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3 นิ้ว	1 ท่อน	1,942.45	1,942.45	400.00	400.00	2,342.45	
1.2	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
1.3	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	4 ตัว	352.00	1,408.00		1,400.00	2,808.00	
1.4	ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3 นิ้ว	2 ชุด	1,330.00	2,660.00			2,660.00	
1.5	เทปพันเกลียว	3 ม้วน	30.00	90.00			90.00	
1.6	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	4 ตัว	20.00	80.00			80.00	
1.7	น็อตยึดหน้างาน	32 ตัว	30.00	960.00			960.00	
	<u>2. งานอื่นๆ</u>							
2.1	บันไดคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 3.50 ม.	1 ชุด	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
2.2	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1 ชุด	720.00	720.00			720.00	
2.3	ตะแกรงมุ้งลวดคอนกรีตเสริมเหล็ก 6x6 นิ้ว	2 แผ่น	70.00	140.00		1,300.00	1,440.00	
2.4	ลูกจั่นเหล็กสายยู	1 ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
	<u>3. งานทาสี</u>							
3.1	ทาสีน้ำพลาสติก	172 ตร.ม.	47.00	8,084.00	34.00	5,848.00	13,932.00	
3.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	58.00	290.00	35.00	175.00	465.00	
3.3	ฉีคล้างทำความสะอาด	1 เหมว	0.00	0.00	4,700.00	4,700.00	4,700.00	
	รวมเงิน			23,804.45		13,823.00	37,627.45	
	คิดเป็นเงินค่างาน						37,627.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากแหวน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมท่อถึงสูง ขนาด 45 ซม. รายการเลขที่ 8.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ 3111045

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานท่อและอุปกรณ์							
1.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 6 นิ้ว	3 ท่อน	4,569.13	13,707.39	1,656.00	4,968.00	18,675.39	
1.2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 4 นิ้ว	3 ท่อน	2,830.20	8,490.60	1,152.00	3,456.00	11,946.60	
1.3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3 นิ้ว	4 ท่อน	1,942.45	7,769.80	900.00	3,600.00	11,369.80	
1.4	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 6 นิ้ว	12 อัน	700.00	8,400.00			8,400.00	
1.5	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 4 นิ้ว	12 อัน	425.00	5,100.00			5,100.00	
1.6	หน้างานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3 นิ้ว	14 อัน	352.00	4,928.00			4,928.00	
1.7	ประเก็นยาง dia 6 นิ้ว	9 ตัว	50.00	450.00			450.00	
1.8	ประเก็นยาง dia 4 นิ้ว	9 ตัว	30.00	270.00			270.00	
1.9	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	12 ตัว	20.00	240.00			240.00	
1.10	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 6 นิ้ว (ดินเปี)	1 ตัว	4,400.00	4,400.00			4,400.00	
1.11	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว (ดินเปี)	1 ตัว	2,400.00	2,400.00		14,000.00	16,400.00	
1.12	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว (ดินเปี)	1 ตัว	2,100.00	2,100.00			2,100.00	
1.13	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,375.00	1,375.00			1,375.00	
1.14	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6 นิ้ว	2 ตัว	3,400.00	6,800.00			6,800.00	
1.15	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4 นิ้ว	2 ตัว	1,850.00	3,700.00			3,700.00	
1.16	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	2 ตัว	1,495.00	2,990.00			2,990.00	
1.17	ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 4 x 3 นิ้ว	1 ตัว	290.00	290.00			290.00	
1.18	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 นิ้ว	1 ตัว	1,860.00	1,860.00			1,860.00	
1.19	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว แบบทวงมาด	1 ชุด	6,200.00	6,200.00			6,200.00	
1.20	เหล็กยึดท่อ	24 ชุด	140.00	3,360.00			3,360.00	
1.21	น๊อตยึดหน้างาน	194 ตัว	30.00	5,820.00			5,820.00	
1.22	น๊อตสกรูยึดท่อ dia 3/8 นิ้ว	60 ตัว	30.00	1,800.00			1,800.00	
1.23	เทปพันเกลียว	43 ม้วน	30.00	1,290.00			1,290.00	
	รวมยอดยกไป			93,740.79		26,024.00	119,764.79	

ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากทาน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง		
งานก่อสร้าง	ซ่อมแซมท่อถึงสูง ขนาด 45 ซม.ม.	รายการเลขที่	8.00
สถานที่ก่อสร้าง....	หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	3111045
เจ้าของโครงการ	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ		
คำนวณราคากลางโดย	ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10	เมื่อวันที่	20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			93,740.79		26,024.00	119,764.79	
	2. งานอื่นๆ							
2.1	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
2.2	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
2.3	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
2.4	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1 ชุด	650.00	650.00	-	1,600.00	2,250.00	
2.5	ฉัดล้างทำความสะอาด	1 เหมว	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมเงิน			109,990.79		35,934.00	145,924.79	
	คิดเป็นเงินค่างาน						145,924.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากทาน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม รายการเลขที่ 9.00

สถานที่ก่อสร้าง..... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำดิบ แบบหอยโข่ง ติดตั้งในโรงสูบน้ำดิบ เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5 แรงม้า 1 เฟส (3.7 kW.) สูบปริมาณน้ำได้ 15 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 35 ม.	2 เครื่อง	18,300.00	36,600.00	-	-	36,600.00	
	รวมเงิน (1)			36,600.00		0.00	36,600.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 5 แรงม้า 1 เฟส (3.7 kW.)	2 ตู้	10,980.00	21,960.00	1,000.00	2,000.00	23,960.00	
4	แท่นเหล็กรองเครื่องสูบน้ำพร้อมยางแผ่น	2 รายการ	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
5	อุปกรณ์อื่นๆ	2 รายการ	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			23,460.00		5,200.00	28,660.00	
	รวมเงินทั้งหมด			60,060.00		5,200.00	65,260.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						65,200.00	

ลงชื่อ..... ๑ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากหมอน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี พร้อมอุปกรณ์ควบคุม รายการเลขที่ 10.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	เครื่องสูบน้ำดี แบบหอยโข่ง ติดตั้งในโรงสูบน้ำดี ได้ระบบกรองน้ำผิวดิน							
1	เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) สูบปริมาณน้ำได้ 18 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 25 ม.	2 เครื่อง	14,600.00	29,200.00	-	-	29,200.00	
	รวมเงิน (1)			29,200.00		0.00	29,200.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 เครื่อง	-	-	1,100.00	2,200.00	2,200.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส (2.2 kW.) 1 เฟส (2.2 kW.)	2 ตู้	10,980.00	21,960.00	1,000.00	2,000.00	23,960.00	
4	แท่นเหล็กกรองเครื่องสูบน้ำพร้อมยางแผ่น	2 รายการ	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00	
5	อุปกรณ์อื่นๆ	2 รายการ	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			23,460.00		4,400.00	27,860.00	
	รวมเงินทั้งหมด			52,660.00		4,400.00	57,060.00	
	คิดเป็นเงินทำงาน						57,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากหวาน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานก่อสร้าง จัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน รายการเลขที่ 11.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	ถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ถัง	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	2 ถัง	3,300.00	6,600.00			6,600.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
4	เครื่องวิเคราะห์ปริมาณคลอรีนหลงเหลือในน้ำ	1 ชุด	2,900.00	2,900.00			2,900.00	
	รวมเงิน (1+2+3+4)			21,200.00		0.00	21,200.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	700.00	700.00	700.00	
6	ขาตั้งถังผสมสารละลายคลอรีน	1 ตัว	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
7	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	รวมเงิน (5+6+7)			750.00		850.00	1,600.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			21,950.00		850.00	22,800.00	
	คิดเป็นเงินค่างานทั้งหมด						22,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ ขุดเจาะระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านปากทราย หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานก่อสร้าง จัดหาและส่งมอบเครื่องมือตรวจวัด รายการเลขที่ 12.00

สถานที่ก่อสร้าง.... หมู่ที่ 6 ตำบลคลองฉนวน อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลางโดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 10 เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
2	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	1 ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเงิน			6,800.00		0.00	6,800.00	
	คิดเป็นเงิน						6,800.00	

ลงชื่อ..... 2.....ผู้ประมาณราคา

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท		ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง				รวมใบรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
		%						
		ค่า จำนวนรายการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	ค่า ใช้จ่าย			
<	0.5	15.6878	0.6146	5.5000	21.8024	1.2180	1.0700	1.3033
	1	15.4672	0.5833	5.5000	21.5505	1.2155	1.0700	1.3006
	2	15.3236	0.5521	5.5000	21.3757	1.2138	1.0700	1.2987
	5	15.0257	0.4583	5.5000	20.9840	1.2098	1.0700	1.2945
	10	14.9669	0.3333	5.0000	20.3002	1.2030	1.0700	1.2872
	15	11.7015	0.3333	5.0000	17.0348	1.1703	1.0700	1.2523
	20	10.9900	0.3021	5.0000	16.2921	1.1629	1.0700	1.2443
	25	8.9691	0.3625	4.5000	13.8316	1.1383	1.0700	1.2180
	30	8.1867	0.3250	4.5000	13.0117	1.1301	1.0700	1.2092
	40	8.1502	0.3250	4.5000	12.9752	1.1298	1.0700	1.2088
	50	8.1389	0.2500	4.5000	12.8889	1.1289	1.0700	1.2079
	60	7.7222	0.2500	4.0000	11.9722	1.1197	1.0700	1.1981
	70	7.6191	0.2125	4.0000	11.8316	1.1183	1.0700	1.1966
	80	7.6191	0.2125	4.0000	11.8316	1.1183	1.0700	1.1966
	90	7.6108	0.1750	4.0000	11.7858	1.1179	1.0700	1.1961
	100	7.6108	0.1750	4.0000	11.7858	1.1179	1.0700	1.1961
	150	7.3615	0.1000	4.0000	11.4615	1.1146	1.0700	1.1926
	200	7.3632	0.0250	4.0000	11.3882	1.1139	1.0700	1.1919
	250	7.2751	-0.1250	4.0000	11.1501	1.1115	1.0700	1.1893
	300	7.1959	-0.2000	3.5000	10.4959	1.1050	1.0700	1.1823
	350	6.3974	-0.2375	3.5000	9.6599	1.0966	1.0700	1.1734
	400	6.3220	-0.3875	3.5000	9.4345	1.0943	1.0700	1.1709
	500	6.2743	-0.4625	3.5000	9.3118	1.0931	1.0700	1.1696
>	500	5.6692	-0.5375	3.5000	8.6317	1.0863	1.0700	1.1624

หมายเหตุ กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทุนที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า FACTOR F

ม.ค. 2555